PAGE

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ
           «30 » декабря  2014 года                                        № 14
«О внесении изменений и дополнений в решение

собрания депутатов муниципального образования
Ломинцевское от  24.12.2013г.

№ 71-1   «О бюджете муниципального образования

          Ломинцевское Щекинского района на 2014 год и на
   плановый период 2015 и 2016 годов»

            Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования Ломинцевское Щекинского района материалы по уточнению бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов»:

Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

РЕШИЛО:

   Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района № 71-1 от 24.12.2013г. следующие изменения:
       1.Статью 1 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ломинцевское  (далее - бюджет муниципального образования) на 2014 год:
 1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме  59 378,5 тыс. рублей;
 2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме  58 279,2  тыс. рублей;
3)  дефицита бюджета муниципального образования на 2014 год в сумме 1099,3  тыс. рублей.

         2.Приложения 7,9,11,13   к вышеуказанному решению изложить в редакции приложений 1,2,3,4 к настоящему решению.
        3.Статью 6 изложить в следующей редакции: Утвердить объем безвозмездных поступлений, получаемых из бюджета муниципального образования Щекинский район в 2014 году в сумме 49877,1 тыс. рублей, в 2015 году в сумме 13906,5 тыс. рублей, в 2016 году в сумме 22732,2 тыс. рублей.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  бюджету, налогам  и стратегическому развитию (председатель комиссии – Каражаева Э.Ш.)

 5.Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
 6.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                       Н.А. Ахромова
PAGE